Casa este la locul cel mai potrivit pen

tru boltă sau pentru cârcimă. Pe lângă ace
stea mai sunt şi 8 jugăre de pământ x/2 chi-
lometru departe de sat şi drept de păşiunat
pentru 4 vite şi 10 oi. Ia comună e chiar
lipsă de o boltă bogată, nefiind decât o boltă
mică de tutun Doritorii sâ se adreseze pănă
ah 9/22 August 1910 la:

Alexiu Ştirban 1971-1
în Şaldorf, u. p. Jtfârtorsfalva.

Vinuri de masă is c M e ,
' « t n s a 40 şl 48 fileri te sssssîpârare
t is « e l poţi». 50 litre ofer® negasiorli
m s 6 3 - i e v k r o r l

J O S E F S O B U L T Z
8 <b*ia, strada Ureztitaî 20